فصلنامه ادبیات عرفانی و اسطوره‌شناختی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب. س ۱۱. ش ۳۸.
- واردی، زرین و حمیده نظری اصطهباناتی. ۱۳۸۹. «بررسی ساختار اسطوره‌ای در روایت سام‌نامه». گوهرگویا. س ۴. ش ۲. پیاپی ۱۴.
- هفت‌لشکر. ۱۳۷۷. مقدمه تصحیح و توضیح مهران افشاری و مهدی مداینی. تهران: پژوهشگاه علوم انسانی.

References

- Afifī, Alī. (2004/1383SH). *Asātīr va fahang-e īrān*. Tehrān: Tūs.
- Amūzegār, Žāleh. (2007/1386SH). *Zabān farhang ostūre*. Tehrān: Mo'īn.
- Asadī Tūsī, Alī Ebn-e Ahmad. (2014/1393SH). *Garšāsb- nāme*. Ed. by Habīb Yaqmāeī. Tehrān: Donyā-ye Ketāb.
- Aydanlū, Sajjād. (2009/1388SH). *Az ostūre tā hamāse*. Tehrān: Soxan.
- _____. (2014/1393SH). Introduction on Zarrīn qabā-nāme. Tehrān: Soxan.
- Avesta*. (2010/ 1389SH). With the effort of Jalīl Dūstxāh. Tehrān: Morvarid.
- Bašīrī, Alī asqar & Alī Mohammādī. (2014/1393SH). "Rīš-e yābī nabard-e sām bā oj ebn-e onoq dar šāh-nāme bar asās-e dīdgāh-e tatbīq-e ostūre-hā", *Pažūheš-nāme adab-e hamāsī*. Year 10. No. 17.
- Bahār, Mehrdād. (2002/1381SH). *Pažūheši dar asātīr-e īrān*. Tehrān: Āgah.
- Bondahešn*. (2011/1390SH). Ed. by Mehrdād -Bahār. Tehrān: Tūs.
- Christensen, Arthur. (2010/ 1389SH). *Nemūne-hā-ye naxostīn ensān va naxostīn šahrīyar (Les types du premier homme et du premierroi dans l'histoire legendaire Iraniens)*. Tr. by Žāleh - Amūzegār & Ahmad Tafazolī. Tehrān: Češme.
- Ebrāhīmī, Ma'sūme. (2013/1392SH). "Barresī-ye seyr-e tahavvol-e mafhūmī-ye dīv dar tārīx-e ejtemā'ī va adabīyat-e šafāhī". *Culture and Folk Literature*. NO. 2.
- Enjavī Šīrāzī, Abolqāsem. (1984/ 1363SH). *Ferdowsī-nāme. Mardom va qahremānān-e šāhnāme*. Tehrān: Elmī.
- Faramarz -nāme*. (2003/1382SH). Ed. by Majīd Sarmadī. Tehrān: Anjoman-e Āsār va Mafāxer-e Farhangī.
- Haft Laškar*. (1998/ 1377SH). Ed. by Mehrān Afšārī & Mahdī Madāyenī. Tehrān: Pažūhešgāh olūm-e ensānī.
- Heydarī, Hasan & Sāmān Zand Moqadam. (2012/1391SH). "Garūd (Garūda) namād-e enteḡāl va tabdīl-e asātīr-e hend dar sām-nāme", *Gohar-e Gūyā*. Year 6. No. 21.
- Mādeh, Qāsem. (2001/1380SH). *Jahangīr-nāme*. Ed. by Ziyāoddīn Sajjādī. Tehrān: Mo'asese-ye Motāle'āt-e Eslāmī.
- Moxtārī, Osmān. (1998/ 1377SH). *Šahriyār-nāme*. Ed. by Qolām Hosseine Bīgdelī. Tehrān: Peyk-e farhang.

- Manūčehrī, kūroš & Alī Asqar Bābā Safarī. (2014/1393SH). " Barresī-ye mozū'āt-e qenāci dar manzūme-ye hemāsī āšeḡāne-ye sām-nāme ". *kavoš-nāme*. Year 15. No. 39.
- Nadīm, Mostafā. (1996/1375SH). "Sām dar sām-nāme xājūye Kermānī va pīšīne-ye asātīrī-ye ān ". *Nāme Pārsī*. No. 3.
- Nemat Tāvūsī, Maryam. (2015/1394SH). " dar jost-o-jū-ye pāre-hā-eī az yād rafte-ye Garšāsb". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 11. No. 38.
- Qolīzāde, Xosrow. (2013/1392SH). *Farhang-e asātīr-e īrānī*. Tehrān: Ketāb Pārise.
- Rūyānī, Vahīd .(2011/1390SH). "“ Barresī-ye ta'sīr-e šāh-nāme bar sām-nāme “. *Gohar-e Gūyā*. Year 5. No. 2.
- Sām-nāme*. (2014/1393SH). Ed. by Vahīd Rūyānī. Tehrān: Mīrās-e Maktūb.
- Sarkārātī, Bahman. (2014/1393SH). *Sāye- hā-ye šekār šode*. Tehrān: Tahūrī.
- Sa'īdī, Mostafā & Ahmad Hāšemī. (2006/1385SH). *Tūmar-e šāh-nāme-ye ferdowsī*. Tehrān: Xoš Negār.
- Sedaqat Nejad, Jamšīd. (2011/1390SH). *Tūmar-e kohan šāh-nāme ferdowsī*. Tehrān: Donyā-ye Ketāb.
- Safā, Zabīhollāh. (2010/ 1389SH). *Hamāse sarāei dar īrān*. Tehrān: Amīr Kabīr.
- Tūmar-e Naqālī šāh-nāme* .(2012/1391SH). Ed. by Sajjād Aydanlū. Tehrān: Behnegār.
- Vāredī, Zarrīn & Hamīde Nazarī Estahbānātī. (2010/ 1389SH). "Barresī-ye sāxtār-e ostūre-eī dar ravāyat-e sām-nāme". *Gohar-e Gūyā*. Year 4. No. 2.
- Zarrīn qabā-nāme*. (2014/1393SH). Ed. by Sajjād Aydanlū. Tehrān: Soxan.